

# All About Cows ApS

Industriparken 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 35 65 09 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

---

Mads Ulrik Holm Danielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	All About Cows ApS Industriparken 8 9610 Nørager
	CVR-nr.: 35 65 09 11
	Stiftet: 27. januar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thorkild Ellekrog Christensen Arne Munk Kaj Christensen Mads Ulrik Holm Danielsen
<b>Direktion</b>	Mads Ulrik Holm Danielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S, Hobrovej 77 - 81, 9530 Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og handel indenfor landbrugsbranchen samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.465 t.kr. mod 2.256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.250 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.464.877</b>	<b>2.256</b>
1 Personaleomkostninger	-1.564.965	-1.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.599	-338
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.632.313</b>	<b>741</b>
Andre finansielle indtægter	15.700	6
Øvrige finansielle omkostninger	-35.551	-39
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.612.462</b>	<b>708</b>
Skat af årets resultat	-362.883	-164
<b>Årets resultat</b>	<b>1.249.579</b>	<b>544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	544
Disponeret fra overført resultat	-1.150.421	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.249.579</b>	<b>544</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.082.470	1.336
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	147.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.229.970</u>	<u>1.336</u>
Deposita	0	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.229.970</u></b>	<b><u>1.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	347.868	712
Varebeholdninger i alt	<u>347.868</u>	<u>712</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.065	1.696
Andre tilgodehavender	0	22
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.406.085	20
Periodeafgrænsningsposter	14.445	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.959.595</u>	<u>1.738</u>
Likvide beholdninger	1.122.073	1.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.429.536</u></b>	<b><u>3.511</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.659.506</u></b>	<b><u>4.853</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	1.903.515	3.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.403.515</b>	<b>3.154</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	53.252	52
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>53.252</b>	<b>52</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	64
Anden gæld	32.637	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.637	64
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser	682.900	1.032
Selskabsskat	31.372	146
Anden gæld	455.830	349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.170.102	1.583
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.202.739</b>	<b>1.647</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.659.506</b>	<b>4.853</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.468.374	1.101
Pensioner	73.790	62
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9
Personaleomkostninger i øvrigt	12.577	5
	<b>1.564.965</b>	<b>1.177</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	32.637	0	32.637	0
	<b>32.637</b>	<b>0</b>	<b>32.637</b>	<b>0</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	348 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	539 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	1.082 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.
